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Bezpłatne audyty lean manufacturing w Twojej firmie z AIP i IDP

Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości otrzymały środki unijne na przeprowadzenie audytów technologicznych w
przedsiębiorstwach produkcyjnych. Audyty mają na celu ocenę procesu produkcji, wskazanie słabych punktów
organizacji, a następnie zaproponowanie metod eliminacji istotnych problemów.

Od 7 czerwca Instytut Doskonalenia Produkcji, przy współpracy z Akademickimi Inkubatorami Przedsiębiorczości w
ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, przeprowadza w firmach produkcyjnych audyty
technologiczne,  których celem jest ocena organizacji procesu produkcji również pod kątem filozofii Lean
Manufacturing. 

Projekt realizowany przez AIP oraz przez ekspertów IDP ma za zadanie zwiększyć konkurencyjność polskich
przedsiębiorstw. W dobie rosnących kosztów produkcji, silnej konkurencji i presji obniżania cen niezmiernie istotny
jest efektywny proces produkcji. Maksymalne wykorzystanie posiadanych narzędzi, minimalizowanie strat i
eliminowanie istotnych problemów pomagają przedsiębiorstwom umacniać swoją pozycję na rynku. 

Audyty składają się z trzech etapów:
1.Obiektywna ocena procesu produkcyjnego, utrzymania ruchu, zaopatrzenia, logistyki, dostaw materiału, kontroli
jakości, umiejętności pracowników i zarządzania projektami
2.Analiza wszystkich etapów produkcji, a następnie ocena potencjału do doskonalenia 
3.Przygotowanie raportu z audytu z rekomendacją na temat możliwości wdrażania nowych technologii i rozwiązań
„Na podstawie wyników przeprowadzonego audytu, jesteśmy w stanie zarekomendować Państwu działania które
przyczynią się do zwiększenia stopnia wykorzystania parku maszynowego, zmniejszenia pracochłonności, poprawy
jakości, obniżenie stanów magazynowych, skrócenia czasu trwania przezbrojeń oraz opracowania właściwych
systemów wynagradzania pracowników” – mówi Tomasz Król Przewodniczący Rady Programowej IDP.

Audyty przeprowadzane są nieodpłatnie przez konsultantów AIP oraz IDP w zakładzie produkcyjnym. 
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